GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023
PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA IPE-DF
“Pesquisa Distrital por Amostra de Domicílios Ampliada – PDAD-A”

Candidaturas habilitadas para a seleção

O Instituto de Pesquisas e Estatística do Distrito Federal informa o resultado definitivo das candidaturas aceitas após recursos

para o Edital nº 01/2023 da Chamada Pública para a seleção do programa de bolsas de pesquisa no âmbito do projeto “Pesquisa

Distrital por Amostra de Domicílios Ampliada – PDAD-A” e o torna público na lista de candidatos abaixo, em ordem alfabética:

Vaga de Assistente de Pesquisa III - Mestre:

1. Ana Carolina Alonso Silva Mattos

2. Anna Eloyr Silveira Vilasboas

3. Caio César Soares Gonçalves

4. Levi Rabêlo de Macêdo

5. Marina de Oliveira Guimarães

6. Pedro Gabriel Eduard Valera Milward Meiners

7. Rodrigo Almeida de Arruda

8. Thiago Mendes Rosa

Vaga de Assistente de Pesquisa I – Graduada(o):

1. Adler Gabriel da Silva Campos

2. Afonso Barboza de Mello

3. Aline Beatriz Da Silva Santos
 4. Angela Barbosa Reis Luz

5. Edna de Almeida

6. Emilly Alves Marques

7. Geizianne Gomes Rodrigues

8. Jose Carlos de Sousa Oliveira

9. Lays Bárbara Vieira Morais

10. Luciano Moura Silva

11. Luiz Fernando Rodrigues de Oliveira

12. Marcelo Pereira de Souza Fleury

13. Matheus Baccarin Pereira
 14. Pedro Müller Metsavaht Salomão

15. Thiago Cordeiro Almeida

16. Valério Londe da Silva Júnior